3.1 Zmluvy v celom rozsahu vypúšťa a nahrádza nasledujúcim znením: 

„3.1 Poskytovateľ a prijímateľ sa dohodli nasledujúcim spôsobom: 

a) maximálna výška celkových oprávnených výdavkov pre Projekt generujúci príjem na 

Realizáciu aktivít Projektu predstavuje 76 281 300,00 EUR (slovom: sedemdesiatšesť 

miliónov dvestoosemdesiatjeden tisíc tristo eur a nula eurocentov),   

b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 74 343 754,98  

EUR (slovom: sedemdesiatštyri miliónov tristoštyridsaťtri tisíc sedemstopäťdesiatštyri eur 

a deväťdesiatosem eurocentov),  

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 74 343 754,98  EUR (slovom: 

sedemdesiatštyri miliónov tristoštyridsaťtri tisíc sedemstopäťdesiatštyri eur 

a deväťdesiatosem eurocentov), čo predstavuje 97,46 % (slovom: deväťdesiatsedem percent 

a štyridsaťšesť stotín percenta) z Celkových oprávnených výdavkov pre Projekty generujúce 

príjem na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a)/ a 100% z Celkových